

Krycí list rozpočtu

Název stavby: III/32914 Kostelní Lhota – Pečky	Objednatel: KSÚS SK, příspěvková organizac IČ/DIČ: 00066001 CZ00066001	
Druh stavby a účel: Oprava objízdné trasy	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita: KSÚS SK CMS 326 Poděbrady	Zhotovitel: ČNES dopravní stavby a.s.	IČ/DIČ: 477 81 734
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Položek:
JKSO:	Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky		Práce přes čas		Zařízení staveniště
	Montáž		Bez pevné podl.		Mimostav.doprava
PSV	Dodávky		Kulturní památka		Územní vlivy
	Montáž				Provozní vlivy
„M“	Dodávky				Ostatní
	Montáž				NUS z rozpočtu
	Ostatní materiál				
	Přesun hmot a suti				
	ZRN celkem		DN celkem	0,00 Kč	NUS celkem
	279 070,19 Kč				0,00 Kč

Základ 0%	0,00 Kč				
Základ 15%	0,00 Kč	DPH 15%		0	Celkem bez DPH
Základ 21%	279 070,19 Kč	DPH 21%	58 604,74 Kč		Celkem s DPH
					337 674,93

Projektant	Objednatel KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace	Zhotovitel ČNES dopravní stavby a.s.
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

Objekt: III/32914 Kostelní Lhota – Pečky
Oprava objízdné trasy

JKSO:

EČO:

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje přísp. Organizace

Zhotovitel: ČNES dopravní stavby a.s.

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Ostatní konstrukce a práce-bourání

1	SOD	20111	Čištění vozovek strojně – samosběrem	m2	340,00	2,25	765,00
2	SOD	21810	Hutnější asfaltové vrstvy – vyrovnávka ACL 16	t	45,00	3 040,63	136 828,35
3	SOD	21818	Středně a velkoplošné úpravy asf vrstev 500 – 1000 m2, tl. 5 cm	m2	170,000	327,45	55 666,50
4	SOD	21821	+ - 1 cm asfaltové vrstvy	m2	170,000	52,63	8 947,10
5	SOD	21518	Výsrava vozovek Turbo	t	6,000	4 451,35	26 708,10
6	SOD	21799	Řízení provozu	hod	6,00	384,19	2 305,14
7	OTSKP	56962	Zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu tl do 100 mm	m2	550,00	87,00	47 850,00

Celkem 279 070,19

DPH 21%

Celkem vč. DPH

337 674,93